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Emri i NSH-sé

Emri i Ndérmarrjes
sé Re

Vendndodhja

Biznesi/Sektori

Prodhimet

Tregu

Konkurrenca

Ndértesat dhe tokat

Detyrimet gé do té
barten:

TE DHENAT MBI NDERMARRIJEN

NSH KB Pérparimi Podujevé (“Ndérmarrja”)

Ndér. e Re Toké Bujgésore Llapashticé e Epérme SH.P.K
(“Ndérmarrja e Re”)

Llapashticé e Epérme, Podujevé
Bujgési

Ndérmarrja ka furnizuar tregun me drithéra kualitative dhe
prodhimeve tjera bujgésore. Ndérmarrja gjithashtu ka béré
furnizimin e fermeréve né regjion me inpute bujgésore, si dhe ka
ndihmuar fermerét té aplikojné pér kredi, dhe shérbime tjera
profesionale.

Ndérmarrja nuk éshté aktive.

Pér momentin ka shumé kompani qé merren me shérbime té
ngjashme sig i kishte Ndérmarrja.

Pasuria e paluajtshme e cila do té transferohet né Ndérmarrjen e
Re Toké Bujgésore Llapashticé e Epérme SH.P.K. pérfshiné tokén
bujgésore me sipérfaqe prej péraférsisht 23026 m? (2 ha 30 ari
26 m?) e cila gjendet né zonén kadastrale Llapashticé e Epérme
Komuna e Podujevés.

Asnjé ndértesé, gjedhe apo asete te lévizshme nuk do te
pérfshihen ne keté tender.

Nuk asnjé detyrim qé do té transferohet ne Ndérmarrjen e Re.
Pasuria né fjalé nuk posedon hipoteké
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